MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO POR MEIO DO SiSU 2024

COMUNICADO OFICIAL Nº 19

A Universidade Federal Fluminense, por meio da Pró-Reitoria de Graduação – PROGRAD, em função de problemas
técnicos na rede de Internet da UFF, torna público

1. A prorrogação do horário do envio da documentação referente a pré-matrícula online da 4ª chamada até as 20
horas do dia 18/06/2024.

2. Continuam vigentes todas as definições dispostas no Edital e dos Comunicados Oficiais já publicados.

Niterói, 18 de junho de 2024.

Pró-Reitoria de Graduação

Universidade Federal Fluminense